
Номинация 25.08.2024

Всего: 58

Всего: 80

Мурманская Мурманск 57 - - Родичев А.А.,Курзенёв В.С.

Салехард 57 297,5  Хосроева Е.В.

 * Гребенец Анна 1991 КМС

 * Чупрова Елена 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ханымей 57 400,0  Самостоятельно

Ноябрьск 57 407,5  Горячев И.А.

 * Верасович Татьяна 1980 МС

 * Горячева Анна 1988 МС Ямало-Ненецкий

Чувашская Новочебоксарск 57 502,5  Кострюков В.В.

Ноябрьск 52 292,5  Бахшиев Р.М.

 * Лоренц Анастасия 1985 МСМК

 * Лебединская Ирина 2008 КМС Ямало-Ненецкий

Вологодская Шексна 52 435,0  Заборин Д.А.

Кемерово 52 440,0  Валетский И.Б.

 * Удальцова Алина 2003 МС

 * Хлебникова Софья 2007 КМС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 47 270,0  Валетский И.Б.

Л-Кузнецкий 47 302,5  Деревянко И.Г.

 * Жуковская Валерия 2001 КМС

 * Аджихалилова Наталья 2007 КМС Кемеровская

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 47 322,5  Бахшиев Р.М.

 47 330,0  Викульев Д.Г.

 * Гафарова Эвелина 2007 КМС

 * Павлова Ольга 1987 МС Санкт-Петербург

Кемеровская Кемерово 47 330,0  Валетский И.Б.

Кемерово 47 367,5  Валетский И.Б.

 * Кузнецова Ксения 2008 КМС

Спортсменов 126   регионов 17   городов 39               Всего стартов: 138

ЗМС: 2        МСМК: 4        МС: 41        КМС: 79

 

ЖЕНЩИНЫ

 * Хлебникова Варвара 2009 КМС Кемеровская

Итого
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40

мужчины
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+84 Итого
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31

Классический дивизион

женщины

47 52 57 63 69 76 84

+120 Итого

1 7 5 6 3 4 5 -

- 27

мужчины

59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого
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КУБОК РОССИИ ПО ПАУЭРЛИФТИНГУ (ТРОЕБОРЬЕ, ТРОЕБОРЬЕ КЛАССИЧЕСКОЕ)

Предварительный состав участников по состоянию на 25.08.24

Экипировочный дивизион

женщины

47 52 57 63 69 76
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Ямало-Ненецкий Салехард 93 670,0  Хосроева Е.В.

А-Судженск 93 760,0  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

 * Кабанов Руслан 2003 КМС

 * Стерехов Михаил 2003 КМС Кемеровская

Ямало-Ненецкий Салехард 93 770,0  Хосроева Е.В.

Муравленко 83 485,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А.

 * Суханов Александр 1975 КМС

 * Стрельцов Максим 2005 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Губкинский 83 537,5  Хвостенко Д.Н.

Салехард 83 650,0  Хосроева Е.В.

 * Соколов Сергей 2007 КМС

 * Лебедев Пётр 1999 КМС Ямало-Ненецкий

Кемеровская Белово 83 680,0  Алсуфьев Ю.В.

Североморск 83 715,0  Солодов А.В.,Родичев А.А.

 * Щербаков Максим 1989 МС

 * Кутовой Максим 1989 МС Мурманская

Ульяновская Ульяновск 83 867,5  Фомин А.Н.

Ноябрьск 74 300,0  Флегантов А.О.,Флегантова С.А.

 * Шипчин Александр 1990 МС

 * Семибратов Анатолий 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 74 450,0  Самостоятельно

Муравленко 74 490,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А.

 * Степанов Евгений 1976 МС

 * Бородин Валерий 2005 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 74 652,5  Бахшиев Р.М.

Кемерово 74 680,0  Валетский И.Б.,Смоляков В.Д.

 * Хазиев Альберт 2007 КМС

 * Ющенко Владислав 2002 КМС Кемеровская

Ямало-Ненецкий Губкинский 66 515,0  Хвостенко Д.Н.

Тарко-Сале 66 532,5  Рихтер А.А.

 * Соломон Вячеслав 1991 КМС

 * Тарасов Сергей 2002 КМС Ямало-Ненецкий

Томская Стрежевой 66 555,0  Яковлев В.Г.,Матук С.В.

Тазовский 66 600,0  Самостоятельно

 * Кузнецов Константин 1994 КМС

 * Кисляк Игорь 1991 МС Ямало-Ненецкий

Кемеровская А-Судженск 66 612,5  Баталов В.В.,Валетский И.Б.

Курган 66 640,0  Алференко М.Э.

 * Евдокимов Дмитрий 2000 МС

 * Клепинин Евгений 1986 МС Курганская

Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 66 730,0  Полторацкая В.П.

Мурманск 59 - - Родичев А.А.

 * Рихтер Алексей 1998 МС

 * Рыбка Олег 2006 КМС Мурманская

Архангельск 84 - - Солодов А.В.

МУЖЧИНЫ

 * Гордиенко Дарья 1988 МС Архангельская

Курганская Шадринск 84 627,5  Степаненко С.А.

Кемерово 84 640,0  Валетский И.Б.

 * Дюрягина Анастасия 1996 МС

 * Синдикас Надежда 1986 МСМК Кемеровская

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 76 360,0  Бахшиев Р.М.

Салехард 76 365,0  Хосроева Е.В.

 * Юнусова Ольга 2002 КМС

 * Хосроева Милена 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 76 367,5  Бахшиев Р.М.

Шексна 76 487,5  Заборин Д.А.

 * Баранова Анна 2007 КМС

 * Бутусова Олеся 1988 МС Вологодская

Ростовская Ростов-на-Дону 69 472,5  Самостоятельно

А-Судженск 69 490,0  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

 * Лобачева Ирина 1982 КМС

 * Мухутдинова Юлия 2006 МС Кемеровская

Курганская Курган 69 560,0  Алференко М.Э.

Кемерово 63 - - Валетский И.Б.

 * Васильева Анна 2001 МС

 * Филатова Ольга 2003 МС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 63 405,0  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

Белово 63 437,5  Алсуфьев Ю.В.

 * Новикова Софья 2006 КМС

 * Назарова Дарья 2003 КМС Кемеровская
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Кемеровская Л-Кузнецкий 69 430,0  Деревянко И.Г.

Орёл 69 460,0  Вишняков С.В.

 * Апретова Валентина 1989 КМС

 * Чурсина Анна 1988 МС Орловская

Мурманская Мурманск 63 - - Гулевский А.Г.

Архангельск 63 - - Солодов А.В.

 * Никитенко Любовь 2001 КМС

 * Колесникова Ольга 1994 КМС Архангельская

Ямало-Ненецкий Губкинский 63 307,5  Хвостенко Д.Н.

Челябинск 63 337,5  Поделко И.В.

 * Илясова Комила 1983 КМС

 * Кулешова Валерия 2001 КМС Челябинская

Нижегородская Н.Новгород 63 337,5  Самостоятельно

Новокузнецкий 63 342,5  Давыдов И.А.

 * Жукова Юлия 1982 КМС

 * Давыдова Татьяна 1991 КМС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 63 430,0  Валетский И.Б.

Н.Новгород 63 470,0  Багров В.Г.

 * Филатова Ольга 2003 МС

 * Бардова Анна 2004 МС Нижегородская

Архангельская Архангельск 57 - - Солодов А.В.,Анкудинов А.Е.

Архангельск 57 - - Солодов А.В.

 * Теплякова Софья 1992 МС

 * Соловьёва Мария 1988 МС Архангельская

Кемеровская А-Судженск 57 - - Баталов В.В.,Баталова Д.В.

Тарко-Сале 57 285,0  Полторацкая В.П.

 * Каткова Алина 2005 КМС

 * Болдыш Елена 1981 КМС Ямало-Ненецкий

Санкт-Петербург  57 285,0  Федосиенко С.А.

Новокузнецк 57 365,0  Семенов В.И.,Братусь Е.П.

 * Теленкова Варвара 1983 КМС

 * Кузнецова Юлия 1985 МС Кемеровская

Чувашская Новочебоксарск 57 410,0  Кострюков В.В.

Новочеркасск 57 447,5  Пахучий А.А.

 * Лоренц Анастасия 1985 МСМК

 * Полянская Ксения 1988 КМС Ростовская

Мурманская Мурманск 52 - - Курзенёв В.С.

Архангельск 52 - - Солодов А.В.

 * Клищ Анна 1989 МС

 * Ануфриева Ольга 1999 КМС Архангельская

Кемеровская Кемерово 52 300,0  Валетский И.Б.

Губкинский 52 307,5  Хвостенко Д.Н.

 * Хлебникова Софья 2007 КМС

 * Пасичная Ольга 1981 МС Ямало-Ненецкий

Вологодская Шексна 52 370,0  Заборин Д.А.

Ульяновск 52 392,5  Зайцев С.В.

 * Удальцова Алина 2003 МС

47 263,5  Груздов А.А.

 * Сальникова Наталья 1986 ЗМС Ульяновская

272,5  Хосроева Е.В.

 * Трапезникова Дарья 1988 КМС Курганская Курган

 Валетский И.Б.

 * Ледкова Кристина 2003 КМС Ямало-Ненецкий Салехард 47

ЖЕНЩИНЫ

 * Хлебникова Варвара 2009 КМС Кемеровская Кемерово 47 285,0

Архангельск 120 - - Солодов А.В.

Классический дивизион

 * Кузин Кирилл 1996 МС Архангельская

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 120 - - Флегантов А.О.

Ростов-на-Дону 120 800,0  Самостоятельно

 * Гапонов Кирилл 2004 КМС

 * Безносов Максим 1991 МС Ростовская

Курганская Курган 120 800,0  Алференко М.Э.

Ноябрьск 120 1060,0  Бахшиев Р.М.,Тавакалов Л.А.

 * Пирогов Кирилл 1998 КМС

 * Горячев Иван 1990 МСМК Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 105 735,0  Самостоятельно,Башгорович Р.

Новый Уренгой 105 800,0  Самостоятельно

 * Климаш Богдан 1992 МС

 * Маджар Иван 1972 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 105 800,0  Рихтер А.А.,Полторацкая В.П.

Новый Уренгой 105 850,0  Самостоятельно

 * Богданов Валериан 1988 МС

 * Пикалюк Максим 1979 МС Ямало-Ненецкий
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Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 74 255,0  Гречаная О.А.

Ямальский р-н 74 285,0  Гречаная О.А.

 * Логвиненко Виктор 2010 КМС

 * Смолин Егор 2008 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 74 337,5  Гречаная О.А.

Ноябрьск 74 472,5  Бахшиев Р.М.

 * Худи Владимир 2006 КМС

 * Курихин Евгений 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 74 500,0  Самостоятельно

Чебоксары 74 547,5  Кострюков В.В.

 * Степанов Евгений 1976 МС

 * Тарасов Сергей 1994 МС Чувашская

Челябинская Челябинск 74 592,5  Золотов А.Ю.

Череповец 74 635,0  Ильичёв Н.А.

 * Богданов Максим 2007 КМС

 * Грошников Юрий 1984 МС Вологодская

Ульяновская Ульяновск 74 685,0  Стафеев А.И.

Ноябрьск 66 - - Флегантов А.О.,Флегантова С.А.

 * Хуторов Егор 1999 МС

 * Кондрашин Ярослав 2001 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 66 275,0  Гречаная О.А.

Ямальский р-н 66 290,0  Гречаная О.А.

 * Сэротэтто Владимир 2007 КМС

 * Салиндер Рудольф 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Курганская Курган 66 556,0  Паклин О.Н.

Мурманск 59 - - Родичев А.А.

 * Думанян Рубик 2000 МС

 * Рыбка Олег 2006 КМС Мурманская

Ямало-Ненецкий Мужи 59 347,5  Самостоятельно

Салехард 59 400,0  Хосроева Е.В.

 * Хартаганов Кирилл 2006 КМС

 * Кириллов Сергей 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ростовская Ростов-на-Дону 59 432,5  Беленький Ю.

Ульяновск 59 447,5  Сальникова Н.В.,Зайцев С.В.

 * Аксёнов Никита 2003 КМС

 * Михайлов Вадим 1999 КМС Ульяновская

Архангельск 84+ - - Солодов А.В.

МУЖЧИНЫ

 * Муравьева Карина 1988 КМС Архангельская

Ямало-Ненецкий Лабытнанги 84 360,0  Сегодин В.

Ульяновск 84 370,0  Сайдашева С.В.,Фомин А.Н.

 * Харитонова Татьяна 1994 КМС

 * Евграфова Гузель 1983 КМС Ульяновская

Ульяновская Ульяновск 84 370,0  Никулина Е.В.,Сайдашева С.В.

Ульяновск 84 450,0  Никулина Е.В.

 * Юзупкина Людмила 2005 КМС

 * Гнусарева Марина 1993 МС Ульяновская

Вологодская Череповец 84 500,0  Ганичев А.В.

Салехард 76 315,0  Хосроева Е.В.

 * Демчинская Ксения 1997 КМС

 * Хосроева Милена 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Вологодская Шексна 76 410,0  Заборин Д.А.

Тарко-Сале 76 450,0  Рихтер А.А.,Полторацкая В.П.

 * Бутусова Олеся 1988 МС

 * Рихтер Алла 1999 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 69 217,5  Гречаная О.А.

Ямальский р-н 69 320,0  Самостоятельно

 * Довгополик Анна 2008 КМС

 * Гречаная Ольга 1983 КМС Ямало-Ненецкий

Волгоградская Волгоград 69 330,0  Груднина А.А.

Петрозаводск 69 360,0  Самостоятельно

 * Фролова Анна 1997 КМС

 * Чингина Елена 1985 КМС Карелия
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Архангельская Архангельск 120 - - Солодов А.В.

Ноябрьск 120 635,0  Бахшиев Р.М.

 * Некипелов Дмитрий 1991 МС

 * Сугак Артем 2005 КМС Ямало-Ненецкий

Ростовская Ростов-на-Дону 120 720,0  Самостоятельно

Ноябрьск 120 847,5  Флегантов А.О.,Горячев И.А.

 * Безносов Максим 1991 МС

 * Тавакалов Левон 1988 МСМК Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 105 602,5  Самостоятельно

Ноябрьск 105 625,0  Бахшиев Р.М.

 * Степанов Максим 1992 КМС

 * Хакимов Артур 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Челябинская Миасс 105 697,5  Поделко И.В.

Новокузнецк 105 700,0  Семенов В.В.,Семенов В.И.

 * Петров Никита 2003 КМС

 * Гусельников Вячеслав 2001 КМС Кемеровская

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 105 710,0  Самостоятельно

Волгоград 105 710,0  Полянский Д.А.

 * Тишкин Константин 1987 КМС

 * Груднина Артём 1995 КМС Волгоградская

Кемеровская Кемерово 105 720,0  Киреев В.С.

Звериноголовское 105 812,5  Смыгун Д.Ю.

 * Ляхов Антон 1986 КМС

 * Сирош Вадим 1996 КМС Курганская

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 105 812,5  Самостоятельно

Мурманск 93 - - Солодов А.В.

 * Марков Максим 1985 МС

 * Левченко Виктор 1990 КМС Мурманская

Чувашская Чебоксары 93 725,0  Самостоятельно

Салехард 93 770,0  Хосроева Е.В.

 * Эриванов Александр 1989 МС

 * Суханов Александр 1975 КМС Ямало-Ненецкий

Саратовская Энгельс 93 822,5  Самостоятельно

Новокузнецк 93 862,5  Гуменный А.В.

 * Сулейменов Ринат 1994 МС

 * Инзаркин Дмитрий 1987 ЗМС Кемеровская

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 83 517,5  Самостоятельно

Салехард 83 600,0  Хосроева Е.В.

 * Абрамов Евгений 1987 КМС

 * Лебедев Пётр 1999 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Муравленко 83 650,0  Иваницкий А.А.,Перминов И.А.

Новый Уренгой 83 650,0  Самостоятельно

 * Стародубцев Николай 2002 КМС

 * Иванов Александр 1964 МС Ямало-Ненецкий
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Всего: 67

Всего: 30

Муравленко 52 85,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А. * Спыну Вероника 2005 КМС Ямало-Ненецкий

Вологодская Шексна 52 115,0  Заборин Д.А.

Салехард 47 50,0  Хосроева Е.В.

 * Удальцова Алина 2003 МС

 * Ледкова Кристина 2003 КМС Ямало-Ненецкий

Кемеровская Л-Кузнецкий 47 80,0  Деревянко И.Г.

 47 80,0  Викульев Д.Г.

 * Аджихалилова Наталья 2007 КМС

 * Павлова Ольга 1987 МС Санкт-Петербург

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 47 90,0  Бахшиев Р.М.

Челябинск 47 92,5  Савиных Н.В.

 * Гафарова Эвелина 2007 КМС

 * Мнацаканян Рима 2002 МС Челябинская

Чувашская Цивильск 47 100,0  Кабуркин А.Н.

А-Судженск 47 105,0  Фурсов М.В.

 * Александрова Оиша 1999 МС

 * Васильева Юлия 2001 КМС Кемеровская

Кемеровская Белово 47 110,0  Алсуфьев Ю.В.

12

Спортсменов 81   регионов 14   городов 28               Всего стартов: 97

МСМК: 8        МС: 36        КМС: 37

 

ЖЕНЩИНЫ

 * Задорина Яна 1982 МСМК

+120 Итого

1 2 4 1 1 1 1 1

- 18

мужчины

59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого

3 2 4 - 5 3 1

2 32

Классический дивизион

женщины

47 52 57 63 69 76

120 +120 Итого

2 4 5 4 7 3 5

4 1 35

мужчины

59 66 74 83 93 105

76 84 +84 Итого

8 2 10 2 5 3

КУБОК РОССИИ ПО ПАУЭРЛИФТИНГУ (ЖИМ, ЖИМ КЛАССИЧЕСКИЙ)

Предварительный состав участников по состоянию на 25.08.24

Экипировочный дивизион

женщины

47 52 57 63 69
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Архангельская Архангельск 84+ - - Солодов А.В.

Тарко-Сале 84 130,0  Рихтер А.А.,Финогин И.А.

 * Муравьева Карина 1988 КМС

 * Полторацкая Виктория 1981 МС Ямало-Ненецкий

Кемеровская А-Судженск 84 130,0  Баталов В.В.

Курган 84 157,5  Алференко М.Э.

 * Веденеева Юлия 2001 КМС

 * Ивачева Ирина 1969 МС Курганская

Курганская Шадринск 84 165,0  Степаненко С.А.

Салехард 76 85,0  Хосроева Е.В.

 * Дюрягина Анастасия 1996 МС

 * Хосроева Милена 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Вологодская Шексна 76 132,5  Заборин Д.А.

 76 150,0  Вендик А.О.,Калинин А.С.

 * Бутусова Олеся 1988 МС

 * Рябова Мария 1993 МС Санкт-Петербург

Ростовская Ростов-на-Дону 69 - - Самостоятельно

Ноябрьск 69 82,5  Бахшиев Р.М.

 * Лобачева Ирина 1982 КМС

 * Бахшиева Наталья 1992 МС Ямало-Ненецкий

Кемеровская Белово 69 127,5  Алсуфьев Ю.В.

А-Судженск 69 127,5  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

 * Андрюкова Анита 2005 КМС

 * Мухутдинова Юлия 2006 МС Кемеровская

Курганская Курган 69 155,0  Алференко М.Э.

Архангельск 63 - - Солодов А.В.

 * Васильева Анна 2001 МС

 * Гузаревич Маргарита 1997 МС Архангельская

Ульяновская Ульяновск 63 132,5  Фомин А.Н.,Никулина Е.В.

Архангельск 57 - - Солодов А.В.,Трофименко Ю.А.

 * Терешина Наталья 1992 МС

 * Джам Галина 1993 КМС Архангельская

Архангельская Архангельск 57 - - Солодов А.В.

Мурманск 57 - - Родичев А.А.,Курзенёв В.С.

 * Жизненко Юлия 1993 КМС

 * Гребенец Анна 1991 КМС Мурманская

Ямало-Ненецкий Салехард 57 60,0  Хосроева Е.В.

Ханымей 57 90,0  Самостоятельно

 * Чупрова Елена 2006 КМС

 * Верасович Татьяна 1980 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 57 97,5  Горячев И.А.

Новокузнецк 57 102,5  Валетский И.Б.,Грибков Д.С.

 * Горячева Анна 1988 МС

 * Жданова Анна 2002 КМС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 57 122,5  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

Камышин 57 132,5  Чухонастова А.В.,Крылова И.Б.

 * Каткова Алина 2005 КМС

 * Иванова Юлия 1998 МС Волгоградская

Чувашская Новочебоксарск 57 157,5  Кострюков В.В. * Лоренц Анастасия 1985 МСМК
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Губкинский 120+ 315,0  Ионин А.А. * Ткачук Егор 2001 КМС Ямало-Ненецкий

Кемеровская Белово 120+ 332,5  Алсуфьев Ю.В.

Архангельск 120 - - Солодов А.В.

 * Суннатов Рустам 2001 МС

 * Кузин Кирилл 1996 МС Архангельская

Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 120 200,0  Рихтер А.А.

Смоленск 120 255,0  Апёнкин И.И.,Ханхалдов А.О.

 * Низовкин Иван 1988 КМС

 * Воскресенский Александр 1980 МС Смоленская

Кемеровская Кемерово 120 287,5  Деревянко И.Г.

Ноябрьск 120 307,5  Бахшиев Р.М.,Тавакалов Л.А.

 * Борисов Олег 1971 МС

 * Горячев Иван 1990 МСМК Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Муравленко 105 180,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А.

Курган 105 260,0  Куракин В.Х.

 * Середа Дмитрий 2004 КМС

 * Мальцев Евгений 1995 КМС Курганская

Кемеровская Кемерово 105 310,0  Самостоятельно

 93 - - Апанасенко В.В.,Паллер М.В.

 * Киреев Виталий 1985 МСМК

 * Киселёв Валентин 1987 МСМК Севастополь

Кемеровская А-Судженск 93 - - Баталов В.В.

Муравленко 93 185,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А.

 * Маркелов Вячеслав 2001 МС

 * Краус Артём 2005 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Муравленко 93 250,0  Иваницкая О.А.,Иваницкий А.А.

Кемерово 93 255,0  Валетский И.Б.,Борисов О.А.

 * Перминов Илья 1989 МС

 * Воскобойник Анатолий 1995 КМС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 93 265,0  Валетский И.Б.,Деревянко И.Г.

Чебоксары 93 285,0  Кострюков В.В.,Максимов Ю.А.

 * Воскобойник Михаил 1970 МС

 * Волков Данила 1991 МС Чувашская

Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 83 200,0  Рихтер А.А.

Ульяновск 83 220,0  Рафиков М.И.,Назметдинов Р.А.

 * Камбулатов Руслан 1981 КМС

 * Нарожный Степан 2005 КМС Ульяновская

Смоленская Смоленск 83 245,0  Апёнкин И.И.,Ханхалдов А.О.

Курган 83 252,5  Алференко М.Э.

 * Воротилин Валерий 1995 МС

 * Климин Кирилл 1999 МС Курганская

Севастополь  74 - - Апанасенко В.В.

Губкинский 74 175,0  Хвостенко Д.Н.

 * Безверхий Андрей 1990 МС

 * Самороков Александр 1995 КМС Ямало-Ненецкий

Ростовская Ростов-на-Дону 74 205,0  Горячев А.И.

А-Судженск 74 205,0  Фурсов М.В.

 * Алексеев Алексей 1989 КМС

 * Лукьянов Александр 1997 МС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 74 251,0  Валетский И.Б.,Мамайкин А.Н.

Архангельск 66 - - Солодов А.В.

 * Зайцев Дмитрий 2001 МС

 * Перевертайло Артем 1979 КМС Архангельская

Курганская Курган 66 - - Алференко М.Э.

А-Судженск 66 155,0  Баталов В.В.,Валетский И.Б.

 * Клепинин Евгений 1986 МС

66 215,0  Полторацкая В.П.

 * Евдокимов Дмитрий 2000 МС Кемеровская

- - Родичев А.А.

 * Рихтер Алексей 1998 МС Ямало-Ненецкий Тарко-Сале

 Ионин А.А.

 * Рыбка Олег 2006 КМС Мурманская Мурманск 59

МУЖЧИНЫ

 * Жусупов Руслан 1990 КМС Ямало-Ненецкий Губкинский 59 130,0
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Кемеровская Белово 120+ 215,0  Алсуфьев Ю.В.

Ноябрьск 120 227,5  Флегантов А.О.,Горячев И.А.

 * Суннатов Рустам 2001 МС

 * Тавакалов Левон 1988 МСМК Ямало-Ненецкий

Кемеровская Л-Кузнецкий 105 210,0  Деревянко И.Г.

А-Судженск 93 - - Баталов В.В.

 * Дегтярев Сергей 1992 МСМК

 * Маркелов Вячеслав 2001 МС Кемеровская

Севастополь  83 - - Паллер М.В.,Хоменко О.В.

Ямальский р-н 74 85,0  Гречаная О.А.

 * Назаренко Алексей 1989 МС

 * Худи Владимир 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 74 85,0  Гречаная О.А.

Ямальский р-н 74 85,0  Гречаная О.А.

 * Логвиненко Виктор 2010 КМС

 * Смолин Егор 2008 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Губкинский 74 152,5  Хвостенко Д.Н.

Ямальский р-н 66 80,0  Гречаная О.А.

 * Самороков Александр 1995 КМС

 * Сэротэтто Владимир 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 66 80,0  Гречаная О.А.

Мурманск 59 - - Родичев А.А.

 * Салиндер Рудольф 2006 КМС

 * Рыбка Олег 2006 КМС Мурманская

А-Судженск 84 - - Баталов В.В.

МУЖЧИНЫ

 * Веденеева Юлия 2001 КМС Кемеровская

Ямало-Ненецкий Салехард 76 77,5  Хосроева Е.В.

Шексна 76 97,5  Заборин Д.А.

 * Хосроева Милена 2007 КМС

 * Бутусова Олеся 1988 МС Вологодская

Санкт-Петербург  76 117,5  Вендик А.О.,Калинин А.С.

Архангельск 69 - - Солодов А.В.

 * Рябова Мария 1993 МС

 * Юльцова Виктория 2002 МСМК Архангельская

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 69 55,0  Гречаная О.А.

Ямальский р-н 69 65,0  Самостоятельно

 * Довгополик Анна 2008 КМС

 * Гречаная Ольга 1983 КМС Ямало-Ненецкий

Волгоградская Волгоград 69 67,5  Груднина А.А.

Белово 69 97,5  Алсуфьев Ю.В.

 * Фролова Анна 1997 КМС

 * Андрюкова Анита 2005 КМС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 57 - - Баталов В.В.,Баталова Д.В.

Салехард 57 55,0  Хосроева Е.В.

 * Каткова Алина 2005 КМС

 * Чупрова Елена 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Волгоградская Камышин 57 92,5  Чухонастова А.В.,Крылова И.Б.

А-Судженск 57 92,5  Баталов В.В.

 * Иванова Юлия 1998 МС

 * Баталова Дина 1992 МС Кемеровская

Ямало-Ненецкий Губкинский 52 75,0  Хвостенко Д.Н.

Шексна 52 87,5  Заборин Д.А.

 * Пасичная Ольга 1981 МС

47 55,0  Деревянко И.Г.

 * Удальцова Алина 2003 МС Вологодская

70,0  Хосроева Е.В.

 * Аджихалилова Наталья 2007 КМС Кемеровская Л-Кузнецкий

 Алсуфьев Ю.В.

 * Ледкова Кристина 2003 КМС Ямало-Ненецкий Салехард 47

ЖЕНЩИНЫ

 * Задорина Яна 1982 МСМК Кемеровская Белово 47 80,0

Классический дивизион
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Всего: 58

Всего: 80

СВОДНАЯ ПО КОМАНДАМ

Шексна 52 370,0  Заборин Д.А. ЖКл* Удальцова Алина 2003 МС Вологодская

Вологодская Шексна 52 435,0  Заборин Д.А.

Череповец 84 500,0  Ганичев А.В.

 ЖЭк* Удальцова Алина 2003 МС

 ЖКл* Демчинская Ксения 1997 КМС Вологодская

Вологодская Череповец 74 635,0  Ильичёв Н.А.

Шексна 76 410,0  Заборин Д.А.

 МКл* Грошников Юрий 1984 МС

 ЖКл* Бутусова Олеся 1988 МС Вологодская

Вологодская Шексна 76 487,5  Заборин Д.А.

Волгоград 69 330,0  Груднина А.А.

 ЖЭк* Бутусова Олеся 1988 МС

 ЖКл* Фролова Анна 1997 КМС Волгоградская

Волгоградская Волгоград 105 710,0  Полянский Д.А.

Архангельск 57 - - Солодов А.В.,Анкудинов А.Е.

 МКл* Груднина Артём 1995 КМС

 ЖКл* Теплякова Софья 1992 МС Архангельская

Архангельская Архангельск 57 - - Солодов А.В.

Архангельск 120 - - Солодов А.В.

 ЖКл* Соловьёва Мария 1988 МС

 МКл* Некипелов Дмитрий 1991 МС Архангельская

Архангельская Архангельск 84+ - - Солодов А.В.

Архангельск 120 - - Солодов А.В.

 ЖКл* Муравьева Карина 1988 КМС

 МЭк* Кузин Кирилл 1996 МС Архангельская

Архангельская Архангельск 63 - - Солодов А.В.

Архангельск 84 - - Солодов А.В.

 ЖКл* Колесникова Ольга 1994 КМС

52 - - Солодов А.В.

 ЖЭк* Гордиенко Дарья 1988 МС Архангельская

40

Спортсменов 126   регионов 17   городов 39               Всего стартов: 138

ЗМС: 2        МСМК: 4        МС: 41        КМС: 79

 ЖКл* Ануфриева Ольга 1999 КМС Архангельская Архангельск

+120 Итого

5 4 9 4 5 9 4 -

1 40

мужчины

59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого

3 6 8 8 6 3 5

- 31

Классический дивизион

женщины

47 52 57 63 69 76

120 +120 Итого

1 7 5 6 3 4 5

3 - 27

мужчины

59 66 74 83 93 105

76 84 +84 Итого

6 3 5 3 3 4

КУБОК РОССИИ ПО ПАУЭРЛИФТИНГУ (ТРОЕБОРЬЕ, ТРОЕБОРЬЕ КЛАССИЧЕСКОЕ)

Предварительный состав участников по состоянию на 25.08.24

Экипировочный дивизион

женщины

47 52 57 63 69
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Мурманская Мурманск 59 - - Родичев А.А.

Мурманск 59 - - Родичев А.А.

 МКл* Рыбка Олег 2006 КМС

 МЭк* Рыбка Олег 2006 КМС Мурманская

Мурманская Мурманск 63 - - Гулевский А.Г.

Мурманск 93 - - Солодов А.В.

 ЖКл* Никитенко Любовь 2001 КМС

 МКл* Левченко Виктор 1990 КМС Мурманская

Мурманская Североморск 83 715,0  Солодов А.В.,Родичев А.А.

Мурманск 52 - - Курзенёв В.С.

 МЭк* Кутовой Максим 1989 МС

 ЖКл* Клищ Анна 1989 МС Мурманская

Мурманская Мурманск 57 - - Родичев А.А.,Курзенёв В.С.

Курган 47 263,5  Груздов А.А.

 ЖЭк* Гребенец Анна 1991 КМС

 ЖКл* Трапезникова Дарья 1988 КМС Курганская

Курганская Звериноголовское 105 812,5  Смыгун Д.Ю.

Курган 120 800,0  Алференко М.Э.

 МКл* Сирош Вадим 1996 КМС

 МЭк* Пирогов Кирилл 1998 КМС Курганская

Курганская Курган 66 640,0  Алференко М.Э.

Шадринск 84 627,5  Степаненко С.А.

 МЭк* Клепинин Евгений 1986 МС

 ЖЭк* Дюрягина Анастасия 1996 МС Курганская

Курганская Курган 66 556,0  Паклин О.Н.

Курган 69 560,0  Алференко М.Э.

 МКл* Думанян Рубик 2000 МС

 ЖЭк* Васильева Анна 2001 МС Курганская

Кемеровская Кемерово 74 680,0  Валетский И.Б.,Смоляков В.Д.

Белово 83 680,0  Алсуфьев Ю.В.

 МЭк* Ющенко Владислав 2002 КМС

 МЭк* Щербаков Максим 1989 МС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 52 300,0  Валетский И.Б.

Кемерово 52 440,0  Валетский И.Б.

 ЖКл* Хлебникова Софья 2007 КМС

 ЖЭк* Хлебникова Софья 2007 КМС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 47 285,0  Валетский И.Б.

Кемерово 47 367,5  Валетский И.Б.

 ЖКл* Хлебникова Варвара 2009 КМС

 ЖЭк* Хлебникова Варвара 2009 КМС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 63 430,0  Валетский И.Б.

Кемерово 63 - - Валетский И.Б.

 ЖКл* Филатова Ольга 2003 МС

 ЖЭк* Филатова Ольга 2003 МС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 93 760,0  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

Кемерово 84 640,0  Валетский И.Б.

 МЭк* Стерехов Михаил 2003 КМС

 ЖЭк* Синдикас Надежда 1986 МСМК Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 63 405,0  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

Белово 63 437,5  Алсуфьев Ю.В.

 ЖЭк* Новикова Софья 2006 КМС

 ЖЭк* Назарова Дарья 2003 КМС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 69 490,0  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

Кемерово 105 720,0  Киреев В.С.

 ЖЭк* Мухутдинова Юлия 2006 МС

 МКл* Ляхов Антон 1986 КМС Кемеровская

Кемеровская Новокузнецк 57 365,0  Семенов В.И.,Братусь Е.П.

Кемерово 47 330,0  Валетский И.Б.

 ЖКл* Кузнецова Юлия 1985 МС

 ЖЭк* Кузнецова Ксения 2008 КМС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 57 - - Баталов В.В.,Баталова Д.В.

Новокузнецк 93 862,5  Гуменный А.В.

 ЖКл* Каткова Алина 2005 КМС

 МКл* Инзаркин Дмитрий 1987 ЗМС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 47 270,0  Валетский И.Б.

А-Судженск 66 612,5  Баталов В.В.,Валетский И.Б.

 ЖЭк* Жуковская Валерия 2001 КМС

 МЭк* Евдокимов Дмитрий 2000 МС Кемеровская

Кемеровская Новокузнецкий 63 342,5  Давыдов И.А.

Новокузнецк 105 700,0  Семенов В.В.,Семенов В.И.

 ЖКл* Давыдова Татьяна 1991 КМС

 МКл* Гусельников Вячеслав 2001 КМС Кемеровская

Кемеровская Л-Кузнецкий 69 430,0  Деревянко И.Г.

Л-Кузнецкий 47 302,5  Деревянко И.Г.

 ЖКл* Апретова Валентина 1989 КМС

 ЖЭк* Аджихалилова Наталья 2007 КМС Кемеровская

Карелия Петрозаводск 69 360,0  Самостоятельно ЖКл* Чингина Елена 1985 КМС
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Чувашская Чебоксары 93 725,0  Самостоятельно

Чебоксары 74 547,5  Кострюков В.В.

 МКл* Эриванов Александр 1989 МС

 МКл* Тарасов Сергей 1994 МС Чувашская

Чувашская Новочебоксарск 57 410,0  Кострюков В.В.

Новочебоксарск 57 502,5  Кострюков В.В.

 ЖКл* Лоренц Анастасия 1985 МСМК

 ЖЭк* Лоренц Анастасия 1985 МСМК Чувашская

Челябинская Миасс 105 697,5  Поделко И.В.

Челябинск 63 337,5  Поделко И.В.

 МКл* Петров Никита 2003 КМС

 ЖКл* Кулешова Валерия 2001 КМС Челябинская

Челябинская Челябинск 74 592,5  Золотов А.Ю.

Ульяновск 84 370,0  Никулина Е.В.,Сайдашева С.В.

 МКл* Богданов Максим 2007 КМС

 ЖКл* Юзупкина Людмила 2005 КМС Ульяновская

Ульяновская Ульяновск 83 867,5  Фомин А.Н.

Ульяновск 74 685,0  Стафеев А.И.

 МЭк* Шипчин Александр 1990 МС

 МКл* Хуторов Егор 1999 МС Ульяновская

Ульяновская Ульяновск 52 392,5  Зайцев С.В.

Ульяновск 59 447,5  Сальникова Н.В.,Зайцев С.В.

 ЖКл* Сальникова Наталья 1986 ЗМС

 МКл* Михайлов Вадим 1999 КМС Ульяновская

Ульяновская Ульяновск 84 370,0  Сайдашева С.В.,Фомин А.Н.

Ульяновск 84 450,0  Никулина Е.В.

 ЖКл* Евграфова Гузель 1983 КМС

 ЖКл* Гнусарева Марина 1993 МС Ульяновская

Томская Стрежевой 66 555,0  Яковлев В.Г.,Матук С.В.

Энгельс 93 822,5  Самостоятельно

 МЭк* Кузнецов Константин 1994 КМС

 МКл* Сулейменов Ринат 1994 МС Саратовская

Санкт-Петербург  57 285,0  Федосиенко С.А.

 47 330,0  Викульев Д.Г.

 ЖКл* Теленкова Варвара 1983 КМС

 ЖЭк* Павлова Ольга 1987 МС Санкт-Петербург

Ростовская Новочеркасск 57 447,5  Пахучий А.А.

Ростов-на-Дону 69 472,5  Самостоятельно

 ЖКл* Полянская Ксения 1988 КМС

 ЖЭк* Лобачева Ирина 1982 КМС Ростовская

Ростовская Ростов-на-Дону 120 720,0  Самостоятельно

Ростов-на-Дону 120 800,0  Самостоятельно

 МКл* Безносов Максим 1991 МС

 МЭк* Безносов Максим 1991 МС Ростовская

Ростовская Ростов-на-Дону 59 432,5  Беленький Ю.

Орёл 69 460,0  Вишняков С.В.

 МКл* Аксёнов Никита 2003 КМС

 ЖКл* Чурсина Анна 1988 МС Орловская

Нижегородская Н.Новгород 63 337,5  Самостоятельно

Н.Новгород 63 470,0  Багров В.Г.

 ЖКл* Жукова Юлия 1982 КМС

 ЖКл* Бардова Анна 2004 МС Нижегородская
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Муравленко 83 485,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А. МЭк* Стрельцов Максим 2005 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 105 602,5  Самостоятельно

Новый Уренгой 74 500,0  Самостоятельно

 МКл* Степанов Максим 1992 КМС

 МКл* Степанов Евгений 1976 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 74 450,0  Самостоятельно

Муравленко 83 650,0  Иваницкий А.А.,Перминов И.А.

 МЭк* Степанов Евгений 1976 МС

 МКл* Стародубцев Николай 2002 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Губкинский 66 515,0  Хвостенко Д.Н.

Губкинский 83 537,5  Хвостенко Д.Н.

 МЭк* Соломон Вячеслав 1991 КМС

 МЭк* Соколов Сергей 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 74 285,0  Гречаная О.А.

Ноябрьск 74 300,0  Флегантов А.О.,Флегантова С.А.

 МКл* Смолин Егор 2008 КМС

 МЭк* Семибратов Анатолий 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 66 290,0  Гречаная О.А.

Тарко-Сале 76 450,0  Рихтер А.А.,Полторацкая В.П.

 МКл* Салиндер Рудольф 2006 КМС

 ЖКл* Рихтер Алла 1999 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 66 730,0  Полторацкая В.П.

Новый Уренгой 105 850,0  Самостоятельно

 МЭк* Рихтер Алексей 1998 МС

 МЭк* Пикалюк Максим 1979 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Губкинский 52 307,5  Хвостенко Д.Н.

Ноябрьск 105 812,5  Самостоятельно

 ЖКл* Пасичная Ольга 1981 МС

 МКл* Марков Максим 1985 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Новый Уренгой 105 800,0  Самостоятельно

Ямальский р-н 74 255,0  Гречаная О.А.

 МЭк* Маджар Иван 1972 МС

 МКл* Логвиненко Виктор 2010 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Салехард 47 272,5  Хосроева Е.В.

Ноябрьск 52 292,5  Бахшиев Р.М.

 ЖКл* Ледкова Кристина 2003 КМС

 ЖЭк* Лебединская Ирина 2008 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Салехард 83 600,0  Хосроева Е.В.

Салехард 83 650,0  Хосроева Е.В.

 МКл* Лебедев Пётр 1999 КМС

 МЭк* Лебедев Пётр 1999 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 74 472,5  Бахшиев Р.М.

Ноябрьск 66 - - Флегантов А.О.,Флегантова С.А.

 МКл* Курихин Евгений 2006 КМС

 МКл* Кондрашин Ярослав 2001 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 105 735,0  Самостоятельно,Башгорович Р.

Тазовский 66 600,0  Самостоятельно

 МЭк* Климаш Богдан 1992 МС

 МЭк* Кисляк Игорь 1991 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Салехард 59 400,0  Хосроева Е.В.

Салехард 93 670,0  Хосроева Е.В.

 МКл* Кириллов Сергей 2006 КМС

 МЭк* Кабанов Руслан 2003 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Губкинский 63 307,5  Хвостенко Д.Н.

Новый Уренгой 83 650,0  Самостоятельно

 ЖКл* Илясова Комила 1983 КМС

 МКл* Иванов Александр 1964 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 69 217,5  Гречаная О.А.

Ямальский р-н 69 320,0  Самостоятельно

 ЖКл* Довгополик Анна 2008 КМС

 ЖКл* Гречаная Ольга 1983 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 57 407,5  Горячев И.А.

Ноябрьск 120 1060,0  Бахшиев Р.М.,Тавакалов Л.А.

 ЖЭк* Горячева Анна 1988 МС

 МЭк* Горячев Иван 1990 МСМК Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 47 322,5  Бахшиев Р.М.

Ноябрьск 120 - - Флегантов А.О.

 ЖЭк* Гафарова Эвелина 2007 КМС

 МЭк* Гапонов Кирилл 2004 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ханымей 57 400,0  Самостоятельно

Муравленко 74 490,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А.

 ЖЭк* Верасович Татьяна 1980 МС

 МЭк* Бородин Валерий 2005 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 57 285,0  Полторацкая В.П.

Тарко-Сале 105 800,0  Рихтер А.А.,Полторацкая В.П.

 ЖКл* Болдыш Елена 1981 КМС

 МЭк* Богданов Валериан 1988 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 76 367,5  Бахшиев Р.М.

Ноябрьск 83 517,5  Самостоятельно

 ЖЭк* Баранова Анна 2007 КМС

 МКл* Абрамов Евгений 1987 КМС Ямало-Ненецкий
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Ноябрьск 76 360,0  Бахшиев Р.М. ЖЭк* Юнусова Ольга 2002 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Салехард 57 297,5  Хосроева Е.В.

Ямальский р-н 74 337,5  Гречаная О.А.

 ЖЭк* Чупрова Елена 2006 КМС

 МКл* Худи Владимир 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Салехард 76 315,0  Хосроева Е.В.

Салехард 76 365,0  Хосроева Е.В.

 ЖКл* Хосроева Милена 2007 КМС

 ЖЭк* Хосроева Милена 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Мужи 59 347,5  Самостоятельно

Лабытнанги 84 360,0  Сегодин В.

 МКл* Хартаганов Кирилл 2006 КМС

 ЖКл* Харитонова Татьяна 1994 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 105 625,0  Бахшиев Р.М.

Ноябрьск 74 652,5  Бахшиев Р.М.

 МКл* Хакимов Артур 2007 КМС

 МЭк* Хазиев Альберт 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 105 710,0  Самостоятельно

Тарко-Сале 66 532,5  Рихтер А.А.

 МКл* Тишкин Константин 1987 КМС

 МЭк* Тарасов Сергей 2002 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 120 847,5  Флегантов А.О.,Горячев И.А.

Ямальский р-н 66 275,0  Гречаная О.А.

 МКл* Тавакалов Левон 1988 МСМК

 МКл* Сэротэтто Владимир 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Салехард 93 770,0  Хосроева Е.В.

Салехард 93 770,0  Хосроева Е.В.

 МКл* Суханов Александр 1975 КМС

 МЭк* Суханов Александр 1975 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 120 635,0  Бахшиев Р.М. МКл* Сугак Артем 2005 КМС
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Всего: 67

Всего: 30

СВОДНАЯ ПО КОМАНДАМ

Шексна 52 87,5  Заборин Д.А. ЖКл* Удальцова Алина 2003 МС Вологодская

Вологодская Шексна 52 115,0  Заборин Д.А.

Шексна 76 97,5  Заборин Д.А.

 ЖЭк* Удальцова Алина 2003 МС

 ЖКл* Бутусова Олеся 1988 МС Вологодская

Вологодская Шексна 76 132,5  Заборин Д.А.

Волгоград 69 67,5  Груднина А.А.

 ЖЭк* Бутусова Олеся 1988 МС

 ЖКл* Фролова Анна 1997 КМС Волгоградская

Волгоградская Камышин 57 92,5  Чухонастова А.В.,Крылова И.Б.

Камышин 57 132,5  Чухонастова А.В.,Крылова И.Б.

 ЖКл* Иванова Юлия 1998 МС

 ЖЭк* Иванова Юлия 1998 МС Волгоградская

Архангельская Архангельск 69 - - Солодов А.В.

Архангельск 66 - - Солодов А.В.

 ЖКл* Юльцова Виктория 2002 МСМК

 МЭк* Перевертайло Артем 1979 КМС Архангельская

Архангельская Архангельск 84+ - - Солодов А.В.

Архангельск 120 - - Солодов А.В.

 ЖЭк* Муравьева Карина 1988 КМС

 МЭк* Кузин Кирилл 1996 МС Архангельская

Архангельская Архангельск 57 - - Солодов А.В.

Архангельск 57 - - Солодов А.В.,Трофименко Ю.А.

 ЖЭк* Жизненко Юлия 1993 КМС

 ЖЭк* Джам Галина 1993 КМС Архангельская

Архангельская Архангельск 63 - - Солодов А.В.

1 1 12

Спортсменов 81   регионов 14   городов 28               Всего стартов: 97

МСМК: 8        МС: 36        КМС: 37

 ЖЭк* Гузаревич Маргарита 1997 МС

105 120 +120 Итого

1 2 4 1 1 1
мужчины

59 66 74 83 93

Итого

3 2 4 - 5 3 1 - 18

Классический дивизион

женщины

47 52 57 63 69 76 84 +84

Итого

2 4 5 4 7 3 5 2 32

35

мужчины

59 66 74 83 93 105 120 +120

+84 Итого

8 2 10 2 5 3 4 1

Предварительный состав участников по состоянию на 25.08.24

Экипировочный дивизион

женщины

47 52 57 63 69 76 84

КУБОК РОССИИ ПО ПАУЭРЛИФТИНГУ (ЖИМ, ЖИМ КЛАССИЧЕСКИЙ)
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Ростовская Ростов-на-Дону 69 - - Самостоятельно

Ростов-на-Дону 74 205,0  Горячев А.И.

 ЖЭк* Лобачева Ирина 1982 КМС

 МЭк* Алексеев Алексей 1989 КМС Ростовская

Мурманская Мурманск 59 - - Родичев А.А.

Мурманск 59 - - Родичев А.А.

 МКл* Рыбка Олег 2006 КМС

 МЭк* Рыбка Олег 2006 КМС Мурманская

Мурманская Мурманск 57 - - Родичев А.А.,Курзенёв В.С.

Курган 105 260,0  Куракин В.Х.

 ЖЭк* Гребенец Анна 1991 КМС

 МЭк* Мальцев Евгений 1995 КМС Курганская

Курганская Курган 83 252,5  Алференко М.Э.

Курган 66 - - Алференко М.Э.

 МЭк* Климин Кирилл 1999 МС

 МЭк* Клепинин Евгений 1986 МС Курганская

Курганская Курган 84 157,5  Алференко М.Э.

Шадринск 84 165,0  Степаненко С.А.

 ЖЭк* Ивачева Ирина 1969 МС

 ЖЭк* Дюрягина Анастасия 1996 МС Курганская

Курганская Курган 69 155,0  Алференко М.Э.

Белово 120+ 215,0  Алсуфьев Ю.В.

 ЖЭк* Васильева Анна 2001 МС

 МКл* Суннатов Рустам 2001 МС Кемеровская

Кемеровская Белово 120+ 332,5  Алсуфьев Ю.В.

А-Судженск 69 127,5  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

 МЭк* Суннатов Рустам 2001 МС

 ЖЭк* Мухутдинова Юлия 2006 МС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 93 - - Баталов В.В.

А-Судженск 93 - - Баталов В.В.

 МКл* Маркелов Вячеслав 2001 МС

 МЭк* Маркелов Вячеслав 2001 МС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 74 205,0  Фурсов М.В.

Кемерово 105 310,0  Самостоятельно

 МЭк* Лукьянов Александр 1997 МС

 МЭк* Киреев Виталий 1985 МСМК Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 57 - - Баталов В.В.,Баталова Д.В.

А-Судженск 57 122,5  Баталов В.В.,Баталова Д.В.

 ЖКл* Каткова Алина 2005 КМС

 ЖЭк* Каткова Алина 2005 КМС Кемеровская

Кемеровская Кемерово 74 251,0  Валетский И.Б.,Мамайкин А.Н.

Белово 47 80,0  Алсуфьев Ю.В.

 МЭк* Зайцев Дмитрий 2001 МС

 ЖКл* Задорина Яна 1982 МСМК Кемеровская

Кемеровская Белово 47 110,0  Алсуфьев Ю.В.

Новокузнецк 57 102,5  Валетский И.Б.,Грибков Д.С.

 ЖЭк* Задорина Яна 1982 МСМК

 ЖЭк* Жданова Анна 2002 КМС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 66 155,0  Баталов В.В.,Валетский И.Б.

Л-Кузнецкий 105 210,0  Деревянко И.Г.

 МЭк* Евдокимов Дмитрий 2000 МС

 МКл* Дегтярев Сергей 1992 МСМК Кемеровская

Кемеровская Кемерово 93 265,0  Валетский И.Б.,Деревянко И.Г.

Кемерово 93 255,0  Валетский И.Б.,Борисов О.А.

 МЭк* Воскобойник Михаил 1970 МС

 МЭк* Воскобойник Анатолий 1995 КМС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 84 - - Баталов В.В.

А-Судженск 84 130,0  Баталов В.В.

 ЖКл* Веденеева Юлия 2001 КМС

 ЖЭк* Веденеева Юлия 2001 КМС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 47 105,0  Фурсов М.В.

Кемерово 120 287,5  Деревянко И.Г.

 ЖЭк* Васильева Юлия 2001 КМС

 МЭк* Борисов Олег 1971 МС Кемеровская

Кемеровская А-Судженск 57 92,5  Баталов В.В.

Белово 69 97,5  Алсуфьев Ю.В.

 ЖКл* Баталова Дина 1992 МС

 ЖКл* Андрюкова Анита 2005 КМС Кемеровская

Кемеровская Белово 69 127,5  Алсуфьев Ю.В.

Л-Кузнецкий 47 55,0  Деревянко И.Г.

 ЖЭк* Андрюкова Анита 2005 КМС

 ЖКл* Аджихалилова Наталья 2007 КМС Кемеровская

Кемеровская Л-Кузнецкий 47 80,0  Деревянко И.Г. ЖЭк* Аджихалилова Наталья 2007 КМС
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Ямало-Ненецкий Муравленко 52 85,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А.

Ямальский р-н 74 85,0  Гречаная О.А.

 ЖЭк* Спыну Вероника 2005 КМС

 МКл* Смолин Егор 2008 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Муравленко 105 180,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А.

Губкинский 74 152,5  Хвостенко Д.Н.

 МЭк* Середа Дмитрий 2004 КМС

 МКл* Самороков Александр 1995 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Губкинский 74 175,0  Хвостенко Д.Н.

Ямальский р-н 66 80,0  Гречаная О.А.

 МЭк* Самороков Александр 1995 КМС

 МКл* Салиндер Рудольф 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 66 215,0  Полторацкая В.П.

Тарко-Сале 84 130,0  Рихтер А.А.,Финогин И.А.

 МЭк* Рихтер Алексей 1998 МС

 ЖЭк* Полторацкая Виктория 1981 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Муравленко 93 250,0  Иваницкая О.А.,Иваницкий А.А.

Губкинский 52 75,0  Хвостенко Д.Н.

 МЭк* Перминов Илья 1989 МС

 ЖКл* Пасичная Ольга 1981 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Тарко-Сале 120 200,0  Рихтер А.А.

Ямальский р-н 74 85,0  Гречаная О.А.

 МЭк* Низовкин Иван 1988 КМС

 МКл* Логвиненко Виктор 2010 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Салехард 47 70,0  Хосроева Е.В.

Салехард 47 50,0  Хосроева Е.В.

 ЖКл* Ледкова Кристина 2003 КМС

 ЖЭк* Ледкова Кристина 2003 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Муравленко 93 185,0  Перминов И.А.,Иваницкий А.А.

Тарко-Сале 83 200,0  Рихтер А.А.

 МЭк* Краус Артём 2005 КМС

 МЭк* Камбулатов Руслан 1981 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Губкинский 59 130,0  Ионин А.А.

Ямальский р-н 69 55,0  Гречаная О.А.

 МЭк* Жусупов Руслан 1990 КМС

 ЖКл* Довгополик Анна 2008 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 69 65,0  Самостоятельно

Ноябрьск 57 97,5  Горячев И.А.

 ЖКл* Гречаная Ольга 1983 КМС

 ЖЭк* Горячева Анна 1988 МС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 120 307,5  Бахшиев Р.М.,Тавакалов Л.А.

Ноябрьск 47 90,0  Бахшиев Р.М.

 МЭк* Горячев Иван 1990 МСМК

 ЖЭк* Гафарова Эвелина 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ханымей 57 90,0  Самостоятельно

Ноябрьск 69 82,5  Бахшиев Р.М.

 ЖЭк* Верасович Татьяна 1980 МС

 ЖЭк* Бахшиева Наталья 1992 МС Ямало-Ненецкий

Чувашская Новочебоксарск 57 157,5  Кострюков В.В.

Чебоксары 93 285,0  Кострюков В.В.,Максимов Ю.А.

 ЖЭк* Лоренц Анастасия 1985 МСМК

 МЭк* Волков Данила 1991 МС Чувашская

Чувашская Цивильск 47 100,0  Кабуркин А.Н.

Челябинск 47 92,5  Савиных Н.В.

 ЖЭк* Александрова Оиша 1999 МС

 ЖЭк* Мнацаканян Рима 2002 МС Челябинская

Ульяновская Ульяновск 63 132,5  Фомин А.Н.,Никулина Е.В.

Ульяновск 83 220,0  Рафиков М.И.,Назметдинов Р.А.

 ЖЭк* Терешина Наталья 1992 МС

 МЭк* Нарожный Степан 2005 КМС Ульяновская

Смоленская Смоленск 120 255,0  Апёнкин И.И.,Ханхалдов А.О.

Смоленск 83 245,0  Апёнкин И.И.,Ханхалдов А.О.

 МЭк* Воскресенский Александр 1980 МС

 МЭк* Воротилин Валерий 1995 МС Смоленская

Севастополь  83 - - Паллер М.В.,Хоменко О.В.

 93 - - Апанасенко В.В.,Паллер М.В.

 МКл* Назаренко Алексей 1989 МС

 МЭк* Киселёв Валентин 1987 МСМК Севастополь

Севастополь  74 - - Апанасенко В.В.

 76 117,5  Вендик А.О.,Калинин А.С.

 МЭк* Безверхий Андрей 1990 МС

 ЖКл* Рябова Мария 1993 МС Санкт-Петербург

Санкт-Петербург  76 150,0  Вендик А.О.,Калинин А.С.

 47 80,0  Викульев Д.Г.

 ЖЭк* Рябова Мария 1993 МС

 ЖЭк* Павлова Ольга 1987 МС Санкт-Петербург
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Ямало-Ненецкий Салехард 57 55,0  Хосроева Е.В.

Салехард 57 60,0  Хосроева Е.В.

 ЖКл* Чупрова Елена 2006 КМС

 ЖЭк* Чупрова Елена 2006 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ямальский р-н 74 85,0  Гречаная О.А.

Салехард 76 77,5  Хосроева Е.В.

 МКл* Худи Владимир 2006 КМС

 ЖКл* Хосроева Милена 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Салехард 76 85,0  Хосроева Е.В.

Губкинский 120+ 315,0  Ионин А.А.

 ЖЭк* Хосроева Милена 2007 КМС

 МЭк* Ткачук Егор 2001 КМС Ямало-Ненецкий

Ямало-Ненецкий Ноябрьск 120 227,5  Флегантов А.О.,Горячев И.А.

Ямальский р-н 66 80,0  Гречаная О.А.

 МКл* Тавакалов Левон 1988 МСМК

 МКл* Сэротэтто Владимир 2007 КМС Ямало-Ненецкий

Условные обозначения:
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